
COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0300 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF0300
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL FINALI ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 62 36297 BECCHIS Emanuele 83.10 1993 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 1 0 100
2 61 38815 BECCHIS Francesco 72.64 1997 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 2 1 80
3 63 38613 GIARDINA Jacopo 101.67 1996 TN 01280 TEAM FUTURA 3 2 60
4 67 40986 VALERIO Michele 143.13 1999 TN 00671 US CARISOLO 4 3 50
5 64 36256 TANEL Matteo 102.67 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 5 4 45
6 76 28440 BERLANDA Alessio 238.96 1979 TN 01280 TEAM FUTURA 6 5 40
7 81 34221 GALASSI Michael 1990 VE 00421 SC ORSAGO 7 6 36
8 65 39245 CURTI Luca 107.65 1997 AC 03426 UNDER UP 8 7 32
9 68 41552 GATTI Gianmarco 190.88 2000 AC 00759 VALLE ANZASCA 9 8 29

10 66 39493 SCANZI Federico 127.46 1998 AC 00219 SC GROMO AD 10 9 26
11 70 45722 BONINO Federico 201.53 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 11 10 24
12 72 40611 SORTENI Valerio 215.03 1999 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 12 11 22
13 74 42783 MUNARI Leonardo 218.01 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 13 12 20
14 73 39721 VECCIA Daniele 217.80 1998 VE 00421 SC ORSAGO 14 13 18
15 71 44058 MACORI Maurizio 209.75 2002 VA 00009 ST BARTHELEMY 15 14 16
16 77 14719 MUNARI Paolo 329.87 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 16 15 15
17 75 44369 GRADIZZI Andrea 222.61 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 17 16 14
18 82 12152 BIAZZI Stefano 1963 AC 00462 SC BOBBIO 18 17 13
19 69 41637 GORRET Andrea 200.18 2000 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 19 18 12
20 79 18153 PAPA Pierluigi 523.18 1968 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 20 19 11
21 80 5218 MARCHETTO Claudio 565.31 1954 VE 00977 FONDO TREVISO 21 20 10
22 78 7265 CROSILLA Luigi 361.52 1958 FVG 01230 SS MLADINA 22 21 9

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La Giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0304 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF0304
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00961 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL FINALI ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 51 37577 BOLZAN Anna 126.24 1995 VE 00421 SC ORSAGO 1 0 100
2 48 37578 BOLZAN Lisa 78.98 1995 VE 00421 SC ORSAGO 2 1 80
3 53 40679 BECCHIS Chiara 147.41 1999 FSN 00418 CS CARABINIERI 3 2 60
4 50 41410 SORDELLO Elisa 120.07 2000 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 4 3 50
5 49 41435 JEANTET Emilie 116.48 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 5 4 45
6 54 45532 OLLIER Aline 224.91 2002 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 6 5 40
7 52 43104 BASTRENTAZ Beatrice 127.78 2001 VA 01830 SC MONT NERY 7 6 36
8 55 44921 GRAPPEIN Coralie 236.96 2002 VA 00241 GRAN PARADISO 8 7 32
9 56 39522 PEDRETTI Silvia 460.74 1998 TN 00434 MARZOLA GSD 9 8 29

10 59 22678 LEONI Laura 1972 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 10 9 26
11 58 43638 ANTONIC Petra 564.09 2001 FVG 01230 SS MLADINA 11 10 24
12 57 15242 BERTOCCO Annalisa 559.24 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 12 11 22
13 60 38775 PEDRETTI Giulia 1997 TN 00434 MARZOLA GSD 13 12 20

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La Giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXF0302 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF0302
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL FINALI ORA DI PARTENZA: 17.45.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER C - MASCHILE

1 83 3392 MORANDI Italo 548.95 1950 AC 00462 SC BOBBIO 1 0 100
2 84 4637 ZULIAN Daniele 508.14 1953 AC 00180 SC LISSONE 2 1 80

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La Giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHMXF0284 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CRITERIUM U14 - U16 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0284
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL FINALI ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CHILDREN - MASCHILE

1 27 47898 ARTUSI Aksel 2004 AC 00717 SC PRIMALUNA 1 0 100
2 35 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 2 1 80
3 28 47357 MUNARI Riccardo 2003 VE 00202 VALDOBBIADENE 3 2 60
4 42 49137 GAUDENZIO Marco 2004 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 4 3 50
5 29 47939 MILANO Paolo 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 5 4 45
6 33 46755 PHILIPPOT Andre 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 6 5 40
7 43 47054 BRUSAFERRO Luca 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 7 6 36
8 44 46668 LEONE Federico Emilio 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 8 7 32
9 32 54898 CONTOZ Manuel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 9 8 29

10 46 48174 ZANON Nicola 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 10 9 26
11 31 46337 GARIN Gerome 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 11 10 24
12 34 51619 MAESTRI Sebastiano 2005 TN 00671 US CARISOLO 12 11 22
13 47 50845 CUC Tommaso 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 13 12 20
14 41 54958 DEVAL Michel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 14 13 18
15 38 50334 SCANDIUZZI Enrico 2005 VE 00425 MONTEBELLUNA 15 14 16
16 36 45978 MASCARELLO Jean 2003 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 16 15 15
17 37 55913 BIANQUIN Lothar 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 17 16 14
18 39 54897 FORNERIS Edoardo 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 18 17 13
19 40 51172 CAVAGNET Clement 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 19 18 12
20 45 50549 BETEMPS Simone 2005 VA 00170 BIONAZ OYACE 20 19 11
21 26 50993 ANTONIC Gorazd 2005 FVG 01230 SS MLADINA 21 20 10
22 30 56096 PRODAN Aleksander 2006 FVG 01230 SS MLADINA 22 21 9

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La Giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHFXF0286 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CRITERIUM U14 - U16 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0286
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL FINALI ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CHILDREN - FEMMINILE

1 22 46655 LAURENT Nadine 2003 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1 0 100
2 23 46767 BORETTAZ Sabrina 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2 1 80
3 20 51708 COMENSOLI Vanessa 2005 AC 01915 POL LE PRESE 3 2 60
4 17 46142 ARLIAN Sofia 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 4 3 50
5 18 48768 LEONARDO Giulia 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 5 4 45
6 19 54877 PAPA Letizia 2006 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 6 5 40
7 25 49616 REVELANT Marta 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 7 6 36
8 21 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 8 7 32
9 24 49894 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 9 8 29

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La Giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUMXF0292 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° XF0292
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL FINALI ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANISSIMI - MASCHILE

1 15 59455 OCCELLI Stefano 2007 AOC 00405 SC VALLE STURA 1 0 100
2 9 62374 VITTAZ Jody 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2 1 80
3 14 59155 LEONE Gabriele Louis 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3 2 60
4 8 58579 COSSUTTA Samuel 2007 FVG 01230 SS MLADINA 4 3 50
5 11 61259 CONTOZ Andre' 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 5 4 45
6 6 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 6 5 40
7 12 69479 BISSON Joseph 2010 VA 00975 POL POLLEIN 7 6 36
8 7 58075 ANTONIC Lenart 2007 FVG 01230 SS MLADINA 8 7 32
9 16 72477 DESAYEUX Noah 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 9 8 29

10 13 669993 CASULA Mathias 2011 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 10 9 26
11 10 659106 PAPA Alessandro 2012 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 11 10 24

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La Giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUFXF0294 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° XF0294
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL FINALI ORA DI PARTENZA: 16.00.00
METODO DI PARTENZA: BATTERIE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANISSIMI - FEMMINILE

1 2 58951 BELOTTI Sara 2007 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 1 0 100
2 4 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL POLLEIN 2 1 80
3 3 60340 LAVEVAZ Mei 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 3 2 60
4 5 61772 BESENVAL Sophie 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 4 3 50

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

1 59033 RASTELLI Giada 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La Giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0299 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF0299
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL QUALIFICHE ORA DI PARTENZA: 15.35.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 68.64

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 62 36297 BECCHIS Emanuele 83.10 1993 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 2'12.44 0.00 0.00
2 61 38815 BECCHIS Francesco 72.64 1997 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 2'13.72 1.28 11.60
3 63 38613 GIARDINA Jacopo 101.67 1996 TN 01280 TEAM FUTURA 2'14.01 1.57 14.23
4 67 40986 VALERIO Michele 143.13 1999 TN 00671 US CARISOLO 2'16.87 4.43 40.14
5 64 36256 TANEL Matteo 102.67 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 2'16.96 4.52 40.95
6 76 28440 BERLANDA Alessio 238.96 1979 TN 01280 TEAM FUTURA 2'19.60 7.16 64.87
7 81 34221 GALASSI Michael 1990 VE 00421 SC ORSAGO 2'21.53 9.09 82.36
8 65 39245 CURTI Luca 107.65 1997 AC 03426 UNDER UP 2'21.97 9.53 86.35
9 68 41552 GATTI Gianmarco 190.88 2000 AC 00759 VALLE ANZASCA 2'22.00 9.56 86.62

10 66 39493 SCANZI Federico 127.46 1998 AC 00219 SC GROMO AD 2'23.36 10.92 98.94
11 70 45722 BONINO Federico 201.53 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 2'24.82 12.38 112.17
12 72 40611 SORTENI Valerio 215.03 1999 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'25.33 12.89 116.79
13 74 42783 MUNARI Leonardo 218.01 2001 VE 00202 VALDOBBIADENE 2'25.58 13.14 119.06
14 73 39721 VECCIA Daniele 217.80 1998 VE 00421 SC ORSAGO 2'26.23 13.79 124.95
15 71 44058 MACORI Maurizio 209.75 2002 VA 00009 ST BARTHELEMY 2'27.92 15.48 140.26
16 77 14719 MUNARI Paolo 329.87 1965 VE 00202 VALDOBBIADENE 2'30.35 17.91 162.28
17 75 44369 GRADIZZI Andrea 222.61 2002 VA 00311 VVF GODIOZ 2'32.83 20.39 184.75
18 82 12152 BIAZZI Stefano 1963 AC 00462 SC BOBBIO 2'41.94 29.50 267.29
19 69 41637 GORRET Andrea 200.18 2000 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'44.92 32.48 294.29
20 79 18153 PAPA Pierluigi 523.18 1968 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 2'47.29 34.85 315.77
21 80 5218 MARCHETTO Claudio 565.31 1954 VE 00977 FONDO TREVISO 2'52.04 39.60 358.80
22 78 7265 CROSILLA Luigi 361.52 1958 FVG 01230 SS MLADINA 2'55.03 42.59 385.90

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0303 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF0303
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL QUALIFICHE ORA DI PARTENZA: 15.29.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 84.14

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 51 37577 BOLZAN Anna 126.24 1995 VE 00421 SC ORSAGO 2'29.11 0.00 0.00
2 48 37578 BOLZAN Lisa 78.98 1995 VE 00421 SC ORSAGO 2'29.31 0.20 1.61
3 50 41410 SORDELLO Elisa 120.07 2000 AOC 01140 SKI AVIS BORGO 2'35.40 6.29 50.62
4 53 40679 BECCHIS Chiara 147.41 1999 FSN 00418 CS CARABINIERI 2'38.03 8.92 71.79
5 49 41435 JEANTET Emilie 116.48 2000 FSN 00220 CS ESERCITO 2'41.09 11.98 96.41
6 54 45532 OLLIER Aline 224.91 2002 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 2'45.85 16.74 134.72
7 52 43104 BASTRENTAZ Beatrice 127.78 2001 VA 01830 SC MONT NERY 2'46.71 17.60 141.64
8 55 44921 GRAPPEIN Coralie 236.96 2002 VA 00241 GRAN PARADISO 2'55.49 26.38 212.30
9 56 39522 PEDRETTI Silvia 460.74 1998 TN 00434 MARZOLA GSD 3'00.65 31.54 253.83

10 59 22678 LEONI Laura 1972 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 3'08.01 38.90 313.06
11 58 43638 ANTONIC Petra 564.09 2001 FVG 01230 SS MLADINA 3'10.51 41.40 333.18
12 57 15242 BERTOCCO Annalisa 559.24 1966 TN 01280 TEAM FUTURA 3'14.07 44.96 361.83
13 60 38775 PEDRETTI Giulia 1997 TN 00434 MARZOLA GSD 3'26.43 57.32 461.30

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXF0301 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO COPPA ITALIA GARA CAL. FED. O REG. N° XF0301
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL QUALIFICHE ORA DI PARTENZA: 15.42.20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 83 3392 MORANDI Italo 548.95 1950 AC 00462 SC BOBBIO 3'02.37 0.00 0.00
2 84 4637 ZULIAN Daniele 508.14 1953 AC 00180 SC LISSONE 3'06.32 3.95 25.99

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHMXF0283 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CRITERIUM U14 - U16 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0283
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL QUALIFICHE ORA DI PARTENZA: 15.18.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CHILDREN - MASCHILE

1 27 47898 ARTUSI Aksel 2004 AC 00717 SC PRIMALUNA 2'21.53 0.00 0.00
2 35 47403 GIRAUDO Samuele 2003 AOC 00405 SC VALLE STURA 2'27.41 5.88 49.86
3 42 49137 GAUDENZIO Marco 2004 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 2'28.10 6.57 55.71
4 43 47054 BRUSAFERRO Luca 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 2'29.46 7.93 67.24
5 28 47357 MUNARI Riccardo 2003 VE 00202 VALDOBBIADENE 2'29.74 8.21 69.61
6 44 46668 LEONE Federico Emilio 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'31.28 9.75 82.67
7 29 47939 MILANO Paolo 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 2'31.86 10.33 87.59
8 33 46755 PHILIPPOT Andre 2003 VA 00311 VVF GODIOZ 2'34.60 13.07 110.82
9 32 54898 CONTOZ Manuel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'37.42 15.89

10 46 48174 ZANON Nicola 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'41.54 20.01 169.66
11 31 46337 GARIN Gerome 2003 VA 00164 VALGRISENCHE 2'43.25 21.72 184.16
12 34 51619 MAESTRI Sebastiano 2005 TN 00671 US CARISOLO 2'48.05 26.52
13 47 50845 CUC Tommaso 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 2'48.83 27.30
14 41 54958 DEVAL Michel 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'50.06 28.53
15 38 50334 SCANDIUZZI Enrico 2005 VE 00425 MONTEBELLUNA 2'50.67 29.14
16 36 45978 MASCARELLO Jean 2003 VA 00643 VALDIGNE MONT BLANC 2'50.78 29.25 248.00
17 37 55913 BIANQUIN Lothar 2006 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'52.41 30.88
18 39 54897 FORNERIS Edoardo 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 2'53.38 31.85
19 40 51172 CAVAGNET Clement 2005 VA 00241 GRAN PARADISO 2'57.02 35.49
20 45 50549 BETEMPS Simone 2005 VA 00170 BIONAZ OYACE 3'12.21 50.68
21 26 50993 ANTONIC Gorazd 2005 FVG 01230 SS MLADINA 3'19.98 58.45
22 30 56096 PRODAN Aleksander 2006 FVG 01230 SS MLADINA 3'53.05 1'31.52

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: CHFXF0285 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CRITERIUM U14 - U16 GARA CAL. FED. O REG. N° XF0285
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 1.3 Km
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL QUALIFICHE ORA DI PARTENZA: 15.15.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CHILDREN - FEMMINILE

1 23 46767 BORETTAZ Sabrina 2003 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'37.89 0.00 0.00
2 20 51708 COMENSOLI Vanessa 2005 AC 01915 POL LE PRESE 2'48.27 10.38
3 22 46655 LAURENT Nadine 2003 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 2'48.55 10.66 81.02
4 18 48768 LEONARDO Giulia 2004 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 2'51.60 13.71 104.20
5 17 46142 ARLIAN Sofia 2003 VA 00009 ST BARTHELEMY 2'51.87 13.98 106.25
6 25 49616 REVELANT Marta 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 2'55.94 18.05 137.18
7 21 54104 GIRAUDO Aurora 2006 AOC 00405 SC VALLE STURA 3'00.94 23.05
8 19 54877 PAPA Letizia 2006 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 3'04.35 26.46
9 24 49894 BROCCHIERO Francesca 2004 AOC 00405 SC VALLE STURA 3'18.20 40.31 306.37

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUMXF0291 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° XF0291
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL QUALIFICHE ORA DI PARTENZA: 15.01.40
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANISSIMI - MASCHILE

1 14 59155 LEONE Gabriele Louis 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 20.78 0.00
2 15 59455 OCCELLI Stefano 2007 AOC 00405 SC VALLE STURA 22.10 1.32
3 8 58579 COSSUTTA Samuel 2007 FVG 01230 SS MLADINA 24.58 3.80
4 9 62374 VITTAZ Jody 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 26.42 5.64
5 11 61259 CONTOZ Andre' 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 26.80 6.02
6 6 67050 PESSION Vincent 2009 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 26.85 6.07
7 12 69479 BISSON Joseph 2010 VA 00975 POL POLLEIN 28.41 7.63
8 7 58075 ANTONIC Lenart 2007 FVG 01230 SS MLADINA 29.81 9.03
9 16 72477 DESAYEUX Noah 2012 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 35.26 14.48

10 13 669993 CASULA Mathias 2011 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 37.22 16.44
11 10 659106 PAPA Alessandro 2012 CAE 00083 FONDO PAVULLESE 42.37 21.59

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



COPPA COMUNE VERRAYES
COPPA ITALIA - CRITERIUM ITALIANO UNDER 14 - 16

SKIROLL TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUFXF0293 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° XF0293
COD. ORGANIZZATORI 00866 NOME SOCIETA' AMIS DE VERRAYES

SKIROLL C.C.M.C.
LOCALITA' VERRAYES - RAPY DATA 3/ 8/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 33479 NOME PISTA RAPY
ASS. DELEGATO FISI BESENVAL LUCIA 13718 LUNGHEZZA 200 m
DIRETTORE DI GARA BORETTAZ GUIDO 00891 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

SPRINT TL QUALIFICHE ORA DI PARTENZA: 15.00.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANISSIMI - FEMMINILE

1 2 58951 BELOTTI Sara 2007 AC 00233 UBI BANCA GOGGI 20.74 0.00
2 4 62896 BISSON Martina 2008 VA 00975 POL POLLEIN 25.34 4.60
3 3 60340 LAVEVAZ Mei 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 27.10 6.36
4 5 61772 BESENVAL Sophie 2008 VA 00866 AMIS DE VERRAYES 33.87 13.13

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 1

1 59033 RASTELLI Giada 2007 VA 00866 AMIS DE VERRAYES

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta ore 18.15 La giuria

03/08/2019  /  VERRAYES - RAPY F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


